
令和７年５月１６日 
保護者の皆様へ 

豊田市立矢並小学校 
校長  清水  一  

                              PTA 会長  深見 広重 
 

学校保健委員会のご案内 
 
 初夏の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろ
は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 
 さて、学校保健委員会を下記の通り実施いたします。何かとご多用のことと存じます
が、是非出席いただきますようご案内申し上げます。 
 
 

記 
 
 
１ 実施日   令和７年６月１８日（水）１０︓５０〜１１︓５５ 
 
２ 場 所   体育館 
        
３ 参加者   全校児童とその保護者 
 
４ 内 容   テーマ「やってみよう︕コーディネーショントレーニング」            

①保健委員会児童の発表 
        ②講演 講師︓豊田市スポーツ推進委員 助川 久恵 様   
 
５ その他   

・お車でお越しの方は、東門（山中側）からお入りいただき、運動場のバックネット付
近にお停めください。受付は、体育館で行います。履物は体育館テラス靴箱に入れて
ください。 

 ・スリッパ、お茶等は各自お持ちください。 
 
【問い合わせ先】 

                     矢並小学校 教頭 平田 篤史 
                       TEL ０５６５－８８－３１００ 


